
 

 

 

ГРАФИК  

встреч кандидата в депутаты  

Могилевского областного Совета депутатов 

Сухарева Михаила Николаевича 

 

Дата Время Место встречи 

06.02.2024 

06.02.2024 

06.02.2024 

06.02.2024 

13.00 

13.30 

14.00 

16.00 

Климовичский филиал Автопарк №9  

Представительство Белгосстраха по Климовичскому району 

ГУО «Средняя школа № 1»  

ДРСУ-172 

07.02.2024 

07.02.2024 

07.02.2024 

07.02.2024 

 

12.00 

12.30 

13.00 

14.00 

ОАО «ПМК -88 «Водстрой» 

ПУ «Климовичигаз» 

УКП «Коммунальник» 

ЦФОР «Здоровье» 

09.02.2024 

09.02.2024 

09.02.2024 

09.02.2024 

12.00 

13.00 

13.30 

14.00 

ГУКДСП «ПМК №256» 

ОАО «Климовичский ЛВЗ» 

ГЛХУ «Климовичский лесхоз» 

ГУО «Тимоновская СШ» 

13.02.2024 16.00 пер.Революционный, дд. 13, 15, 15а, 17, 19, 21 

21.02.2024 

21.02.2024 

21.02.2024 

21.02.2024 

 

13.00 

13.30 

14.30 

16.00 

РайЦГиЭ 

ОАО «Племенной завод «Тимоново» 

ГУО «Средняя школа № 4» 

Климовичское райпо 

 

 

 

 

 

 

 

 


